PAGE
2

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

изм. пост 111 от 23.06.2016
 26.11.2015  № 142
Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий

Главных администраторов (администраторов) доходов

районного бюджета, являющихся органами местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Глава Москаленского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) доходов районного бюджета, являющихся органами местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Москаленского

муниципального района                                                                      А.Я.Гейнц

Исполнитель: Нечипоренко Е.В.

Согласовано: Ковтунов С.Л.